[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2018 года                                                                                                                     №  51
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное двадцать третье заседание Думы города Югорска 6 созыва
28 августа 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска

                                               М.И. Бодак

«29» июня  2018 года

 (дата подписания)

Приложение к решению
Думы города Югорска
от 29 июня 2018 года № 51
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

28 августа 2018 года

1. Об итогах деятельности бюджетного учреждения Хант-Мансийского автономного округа-Югры «Югорская городская больница»  за 6 месяцев 2018 года.

2. О деятельности МУП «Югорский информационно-издательский центр».

3. О трудозанятости в городе Югорске

4. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.